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Aptusportal Styra Modulopbygget

Opbyg og tilpas Aptusportal Styra efter dine behov.  Start 
med nogle moduler for derefter at udvide med flere efter 
behov. Du betaler licens for de modulpakker, som anven-
des.

MODUL HJEM Det er startsiden for Aptusportal Styra. 
Her kan beboeren møde en velkomsthilsen og et billede. 
På denne side finder du også individuelle meddelelser 
og artikler.    

MODUL RESERVÉR I dette modul kan beboeren for ek-
sempel reservere vasketur. Hvis reservation skal foreta-
ges via Aptus apps i iPhone eller Android skal reserva-
tionsservice installeres.

MODUL LÅS Her har beboeren mulighed for at låse og 
åbne lejlighedsdørens Yale Doorman-lås samt få infor-
mation om hændelser i låsen. Desuden kan man via det-
te modul åbne opgangsdøren. Beboeren har endvidere 
mulighed for at administrere Yale Doorman-låsen via 
appen Låsa Smartphone.* 

*) For at kunne anvende appen kræves det, at webservice er installeret sammen med Aptusportal Styra.

Nu lancerer vi den nye Aptusportal Styra. 

Denne gang har vi fokuseret meget på at gøre 

den tilgængelig for alle, uanset funktionsev-

ne. Vi har desuden parret Aptusportal Styra 

med vores app Låsa Smartphone. Det er da 

smart!

Det er en portal, hvor lejere og andelshavere – via deres 
computer eller telefon – kan reservere vasketur, administre-
re deres nøgler og læse individuelle meddelelser fra ejen-
domsejeren. Beboeren kan endvidere anmelde fejl og følge 
sit el- og vandforbrug. Med andre ord: ordne de fleste af de 
ting, som er nødvendige for at skabe et trygt og rart bolig-
miljø.



Tilgængelighedstilpasning

Femten til tyve procent af Danmarks befolkning har et funk-
tionshandikap af en eller anden art. Der er mange forskellige 
årsager til, at personer ikke kan bruge en skærm og modtage 
meddelelser. Man kan være svagtseende eller ikke have mu-
lighed for at modtage meddelelser af andre årsager.

Brugertestet

I den nye Aptusportal Styra har vi omhyggeligt brugertestet 
grænsefladen og tilpasset den efter resultaterne. Du kan få 
teksten læst op og bruge tastaturnavigering. Uanset om du 
sidder i bussen, eller solen skinner på skærmen, skal du kun-
ne bruge Aptusportal Styra. Selvfølgelig er portalen udfor-
met på en måde, så den både fungerer på PC, i smartphones 
og tablets.

MODUL FORBRUG Dette modul skaber incitament til at 
sænke el- og vandforbruget. Beboeren kan følge sit forbrug 
via tabeller og diagrammer. Modulet anvender FDBWebSer-
vice til at hente informationer fra Aptus’ forbrugsdatabase.

MODUL INDSTILLINGER Her ændrer beboeren det telefon-
nummer, som ringes op ved opkald fra dørtelefonen, man 
administrerer sin adgangskode til indlogning i Aptusportal 
Styra og eventuelle apps.

MODUL LÅS & NØGLER Dette modul tilbyder brugeren at 
ændre, spærre eller aktivere koder samt spærre eller akti-
vere berøringsfri nøgler. I Aptusportal Styra kan man end-
videre administrere berøringsfri nøgler og koder gældende 
for lejlighedslåsen Yale Doorman. Du kan også oprette besø-
gskoder som gælder til opgangs- og lejlighedsdør.

MODUL FEJLANMELDELSE Et stoppet afløb. Fejl på køle- 
skabet. I dette modul får beboeren mulighed for at anmelde 
fejl på en smidig måde.
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